
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE,  
ONSDAG 24. SEPTEMBER 2025, KL. 19.00-21.30 
Innledning: Anette 
 

SAKER: 

46/25  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent 

 
47/25 Godkjenning av referat fra MR, 27.08.25 
  Forslag til vedtak: Referat godkjent  

  
48/25 Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterer kort fra stab 
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch (REH), orienterer kort fra gudstjeneste og 

prestetjeneste 
3. Medlem, Ole Fritjof Godtfredsen (OFG), orienterer kort fra Fellesrådsmøte 
4. Evaluering av bispevisitasen i uke 38 ved REH og ÅLH 
5. Vedlagt innkalling er referat fra kirkeringene, givertjenestekomitéen, 

diakoniutvalget og misjonsutvalget 
 

 
49/25  Økonomisk støtte til ungdommer som vil delta på UT-konferansen 

AU har mottatt søknad fra ungdomsarbeider, Henrikke Sandhåland, om økonomisk 
støtte til de Follow-me-ungdommene i vår menighet som ønsker å delta på UT-
konferansen 14.-16. nov i Fyresdal. UT-konferansen finner sted på Fyresdal kurs- og 
leirsted, og er Agder og Telemark bispedømmes Ungdomsting. Her samles ungdom 
mellom 15-30 år fra hele Agder og Telemark bispedømme seg for inspirasjon, 
fellesskap og påfyll. Konferansen koster 1100 kr per person. Det søkes om 500 kr per 
person. AU ønsker å støtte ungdommene med hele beløpet, slik at de kun betaler for 
transport selv. 4-10 ungdommer er trolig interessert i å være med på dette. 
Forslag til vedtak: Randesund menighet støtter ungdomslederne i menigheten med 
kroner 1100 per person for å delta på UT-konferansen i november 2025. 
  

50/25  Økonomirapport 2. tertial 2025 Randesund menighet 
Samlet sett viser regnskapsresultatet pr 31.august et betydelig lavere underskudd. 
enn budsjettert; kr 167.015 mot budsjettert kr 304.651. Ytterligere kommentarer 
finnes i vedlagte rapport for 2. tertial. 

  Forslag til vedtak: Tertialrapporten vedtas.  
 
51/25  Use Your Talents – samarbeid med NMS 

Randesund menighet har fått en henvendelse fra NMS om et samarbeid i prosjektet 
Use Your Talents:  
Vi er i ferd med å samle en liten gruppe menigheter – én fra hvert bispedømme – til 
et felles søknadsprosjekt til Kirkerådets innovasjonsmidler for diakoni 2025. Målet er 
å utvikle og teste en ressurspakke for implementering av Use Your Talents i Den 
norske kirke. Use Your Talents er en enkel, teologisk forankret tilnærming til 
menighetsutvikling og diakoni, som bygger på å: 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

mailto:randesund.kristiansand@kirken.no


• Gjenkjenne og ta i bruk de ressursene Gud allerede har gitt folk i menigheten 
• Engasjere flere frivillige 
• Avlaste staben 
• Skape en sterkere kobling mellom tro og tjeneste i lokalsamfunnet 
  
UYT har blitt brukt i menigheter i Norge og internasjonalt, og det vi ser, er at mange 
menigheter allerede lever ut denne tankegangen – uten å nødvendigvis bruke 
navnet. Vår rolle i NMS er å støtte og systematisere det Gud allerede har startet. 
Forslag til vedtak: Randesund menighet søker på midler til Kirkerådets 
innovasjonsmidler for diakoni 2025 sammen med andre menigheter i landet og 
ønsker å delta i prosjektet. 
 

 
52/25  Hovedgevinst julemessa 

Kirkeringene ønsker en el-sykkel som hovedgevinst på hovedlotteriet under årets 
julemesse. De ber menighetsrådet om å stå for innkjøpet.  

           Forslag til vedtak: Menighetsrådet kjøper inn el-sykkel til årets hovedlotteri. 
  
 
53/25  Felling av 3 furutrær på Søm kirkes eiendom 

Sameiet Strømmeveien 140 - 146 ønsker at 3 furuer som står på nordvestsiden av 
kirken felles, for å få mer kveldssol. Se vedlegg med bilde av tomtegrense til Søm 
kirke, gnr 60, bnr 55. Kollen der furutrærne står er på tomten til Søm kirke. 
Forslag til vedtak: Menighetsrådet gir tillatelse til felling av disse tre trærne, under 
forutsetning av at fellingen utføres av profesjonelt firma med ansvarsforsikring, at 
både trær og greiner fjernes fra kirkens eiendom og at Sameiet Strømmeveien 140-
146 dekker alle kostnader for arbeidet. 

 
 
54/25  Økonomiplan Kristiansand Fellesråd – UNNTATT OFFENTLIGHET 
  Forslag til vedtak: Økonomiplanen godkjennes 
 
 
55/25  Eventuelt 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder 
 
 
Neste møte:  
Onsdag 22. oktober, kl. 19 – 21.30, med Taizé-arrangement i forkant? 


